

Grodt Capital ApS

Ved Stranden 20, 4, 1061 København K

CVR-nr. 41 95 96 06

Årsrapport

18. december 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Christian Soelberg Due
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. december 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grodt Capital ApS Ved Stranden 20, 4 1061 København K
	CVR-nr.: 41 95 96 06
	Regnskabsår: 18. december - 30. juni
Direktion	Thomas Nørlund Feltendahl Kvist, Direktør Christian Soelberg Due, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Immortal ApS, Samsø Visibility.group ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.952 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.149.714 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/12 2020 - 30/6 2021
Bruttotab	-12.952
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.162.740
Øvrige finansielle omkostninger	-74
Resultat før skat	4.149.714
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	4.149.714
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	4.149.714
Disponeret i alt	4.149.714

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>337.260</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>337.260</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>337.260</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	576.750
Andre tilgodehavender	<u>3.900.873</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.477.623</u>
Likvide beholdninger	<u>15.351</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.492.974</u>
Aktiver i alt	<u>4.830.234</u>

Balance

Passiver	
Note	30/6 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	4.784.234
Egenkapital i alt	4.824.234
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000
Gældsforpligtelser i alt	6.000
Passiver i alt	4.830.234

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. december 2020	40.000	634.520	674.520
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.149.714</u>	<u>4.149.714</u>
	<u>40.000</u>	<u>4.784.234</u>	<u>4.824.234</u>

Noter

18/12 2020
- 30/6 2021

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
